平成 2１年 3 月 31 日

各   位

会 社 名  株式会社ナナオ

代表者名  代表取締役社長  実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先  執行役員  総務・経理担当

経理部長     出南 一彦

電話番号  076 (275) 4121

人事異動に関するお知らせ

当社は、産業用モニター事業の国内販売体制を補強し、同事業の垂直立ち上げを図るため、5 月 1 日

付で下記の人事異動を実施することを決定しましたので、お知らせします。

記

1. 異動内容

（１） 役員の異動 (5 月 1 日付)

（２） 従業員の異動 (5 月 1 日付)

以  上

氏名 新役職及び担当 現役職および担当

小野 正貴

取締役／執行役員(ｿﾌﾄｳｪｱ技術開発

担当 兼 開発ﾌﾟﾛｾｽ改革担当)

品質保証部 部長 兼

技術支援部 部長

取締役／執行役員(ｿﾌﾄｳｪｱ技術開発

担当 兼 開発ﾌﾟﾛｾｽ改革担当)

技術支援部 部長

開  敏峰
執行役員

製造部 部長

執行役員

品質保証部 部長

氏名 新役職及び担当 現役職および担当

小西 学 営業１部 産業機器営業担当部長 製造部 部長